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RECEBEMOS DE R..PARRO ITDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DE RECEBIMENTO
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INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA

10:21:00

001

VALOR DO ICMS VALOR DO ICMS SUBST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO

0,00 0,00 0,00 8,55

PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO INSCRIÇÃO ESTADUALUF

MARCAQUANTIDADE ESPECIE PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0

D.

19.500C

19.500C
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| BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQNT VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

RESERVADO AO FISCO
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PR
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4R1 47
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CHAVE DE ACESSO
4124 1126 4154 5200 0128 5500 1000 0065 9719 9993 4027

Consulta de autenticidade no portal nacional da 
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site 

da Sefaz Autorizadora
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ALÍQUOTAS

IPI

DADOS ADICIONAIS
Observações destinadas ao fisco:
NF EMITIDA EM FUNCAO DA NFCE 000235973 PDV 12 DE 29/10/24BCISEN 323,34 ICMS
0,OOBC 19.50% 45,63 ICMS 8,90S.T. 112,46CHS: 14849637
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NFE
nni

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS 

45,63

W5
5929
5929
5929
5929
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18.9900000000
30.4896590000
2.9875000000
7.489712000QI

38.4900000000
4,7889910000
6.2900000000
7.8900000000
3.6900000000
6.4900000000
10.4900000000
7,2900000000
6,3900000000
3.9900000000
8.3900000000
19.1900000000
8.9900000000)
4,9900000000
4.9900000000
2.7900000QÕÕr
6.95000000Õq

_____________481,43
VALOR TOTAL DA NOTA

481,43
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| INSCRIÇÃO MUNICIPAL.

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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FRETE POR CONTA

SEM FRETE
MUNICÍPIO

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
FONE/FAX 

4436754329

[ PROTOCOLO DE AUTORIZAÇAO DE USO

I 141240367618309 - 29-11-2024 10:21:55 
[CNPJ
[ 26.415.452/0001-28

J 87820000
INSCRIÇÃO ESTADUAL
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29674 
54982 
6427 
6450 
32726 
21832 
9004

R.PARRO LTDA
AV. COMENDADOR GENTIL GERALDI, 2744 

CENTRO - CIDADE GAUCHA/PR 
rco Q7Qinnnn tci

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANCTO EM DECORRÊNCIA EMISSÃO CUPOM FISCAL DE ECF 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

9073448864
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DANFE
DOCUMENTO 
AUXILIAR DA 
nJUiA rrsLAL 
ELETRÔNICA

21023000 
04029900

; 48232099’ 
04015021: 
21039011' 
118069000j 
19021900 
19021900 
19021900 
22090000

)15079011

DESTINATÁRIO / REMETENTE
j NOME/RAZÃO SOCIAL
I nnrrrmiriA huaitctdai rxr

ENDEREÇO
RUA 25 DE JULHO, 1814__________
MUNICÍPIO

CIDADE GAÚCHA

DESCONTO

0,00 i
OUTRAS DESPESAS

0,00 i

VALOR TOTAL FCP ST

8,90 0,00

I DATA DA EMISSÃO
i -in.-n.nn

DATAÓAENTRADA/SAÍDA

29/11/2024_________
HORA DA SAIDA

OVOS UNIDADE C/30 BANDEJA___________  04072100
CARNE BOV MUSCULO KG 0201300Õ~
FLV LEG CEBOLA NACIONAL KG 07031019~

FLV LEG BATATA KG * 07019000
FLV LEG ALHO KG 07032090
FLV LEG TOMATE SALADETE KG 0702000Õ~

pIJAÜ PCT CARIOCA 3UOGO 1KG________ 0713'3399 .
MARG.DELICIA 500G CR-LEITE C/SAL ~~ 15171000 

FERMENTO SCH FLEISCHMANN 30G L3PG2 21021090 
jAMIDO MILHO NUTRIVITA 500G__________ 11081200
FERMENTO PT ROYAL 250G 
Leite cond.piracanjuba 395G tp

FILTRO CAFE PAPEL ATALAIA 103 20UN 
CREME LEITE PIRACANJUBA 200G TP 
[MAIONESE HELLMANNS 500G PT 
ACHOC.PO PT TODDY 750G___
jMAC.SEM.GALO 1KG PARAFUSO 

MaC.SEM.GALO 500G FURADINHO 05 
MAC.SEM.GALO 500G ESPAGUETE 8 
VINAGRE CASTELO 750ML ÁLCOOL 
OLEO SOJA COCAMAR 900ML PET

CFOP UNID QUANT. VALOR UNITÁRIO DESC VALOR TOTAL BC CALC ICMS VALOR ICMS
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17.99000000001
7.4900000000 

11.4900000000

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 
141240367618309 - 29-11-2024 10:21:55 

CNPJ 
26.415.452/0001-28____

35,9f 
14,9g 
22,98

ALÍQUOTAS

IPI
0
0
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2.0000
2.000C
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17019900 
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j21032010 ’
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0,00
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CFOP UNID

DANFE
LXXJJMtiVTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL 
ELETRÔNICA

R.PARRO LTDA

CENTRO - CIDADE GAUCHA/PR 
CEP 87820000 TEL 4436751232

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANCTO EM DECORRÊNCIA EMISSÃO CUPOM FISCAL DE EÇF 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 
9073448864

5929
^929_
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QUANT, [valor UNITÁRIOí DESC VALOR TOTAL EC CALC ICMS VALOR ICMS VAL0^rICMS VALOR IPI.

~õ,o<i o,oa o,õr
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DADOS DOS POO DITTOS 1

CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇO? NCM/SH ORIGEM

23799 AQJCAR CRISTAL ALTO ALEGRE 5KG
4590 FAROFA MAND.ZAELI 500G IRADIdONAT
1595 [kETCHUP ZAELI 400G PICANTE
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